

**PŘÍLOHA Č. 3 SM LOUVY - DODATEK Č. 3 CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE**  
 „Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Šumperku“

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	M nožství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	13 236,86 Kč	2 779,74 Kč	16 016,60 Kč	12	158 842,32 Kč	33 356,89 Kč	192 199,21 Kč

NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	M nožství v m <sup>2</sup>	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	12,66 Kč	2,66 Kč	15,32 Kč	649,62	8 226,53 Kč	1 727,57 Kč	9 954,10 Kč

NABÍDKOVÁ CENA C				Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií				* v ceně mytí žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel
Typ žaluzií	Hliníkové/ plastové horizontální	Látkové/ textilní vertikální	Venkovní					
M nožství v m <sup>2</sup>	32,6	x	x					
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	8,80 Kč	x	x					
Hodnota DPH (21%)	1,85 Kč	x	x					
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	10,65 Kč	x	x					
Dílčí nabídková cena bez DPH	286,95 Kč	x	x					
Hodnota DPH (21%)	60,26 Kč	x	x					
Dílčí nabídková cena s DPH	347,21 Kč	x	x					
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií					Nabídková cena bez DPH 286,95 Kč	Hodnota DPH (21%) 60,26 Kč	Nabídková cena s DPH 347,21 Kč	

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	M nožství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	13,21 Kč	2,77 Kč	15,99 Kč	161	2 127,41 Kč	446,76 Kč	2 574,17 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					169 483,21 Kč	35 591,47 Kč	205 074,69 Kč